

To:

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

79-1, 1st Floor, Jalan PJU 1A/41B, NZX Commercial Centre,
Ara Damansara, 47301 Petaling Jaya, Selangor

Tel: +603-7887 0426

Faks: +603-7887 0526

Attn: En Faiz Fahmi Johari

From : Kasim Hj Ismail

Pages : 01

Date : 16-Jul-19

Currency : USD

Reference : GALAXY0089/07/2019

RE: SPARES QUOTATION

Below is the quotation for your RFQ: Email dated 18/6/2019

No	Part Number	Description	U.M	Qty	Unit Price	Total Price	Delivery Status
1	3G6220A05353	Damper Anti Rotation Block	EA	4	253.94	1,015.76	150
2	3G6230L00851 (3G6230V00751)	Upper Scissor Bushing	EA	1	302.57	302.57	150
3	109-0740V01-139	Left Position Light Red	EA	1	2,634.71	2,634.71	120
4	3050835-01	Seal	EA	4	6,610.67	26,442.68	120
5	A296A001A	Clamp Block Pei	EA	1	52.68	52.68	90
6	3G6410A03551	Peeling Shim	EA	1	19.37	19.37	90
7	3059678-01	Oil Filter Element	EA	1	1,027.07	1,027.07	30
8	3G6230A00733		EA	1		NOT LONGER SUPPLIABLE	
8.1	3G6230A00834	Upper Scissor Lever Assy	EA	1	5,531.81	5,531.81	90
8.2	3G6230A00934	Lower Scissor Lever Assy	EA	1	6,017.95	6,017.95	90
9	NAS6303-6DH	Bolt	EA	5	101.60	508.00	90
10	3G6410L00251	Damper Attachment Bolt	EA	4	426.66	1,706.64	90
11	3G6410A03352	Floating Bushing	EA	4	454.01	1,816.04	90
12	3G6420A02252	Lock Washer	EA	10	62.92	629.20	90
13	NAS6606D12	Bolt Shear	EA	10	6.20	62.00	90
14	3076456-01 (3118597-01)	Lip Seal	EA	5	1,166.86	5,834.30	120
15	921-0965/03	FTR Switch	EA	2	613.86	1,227.72	90
16	A537A01AA01-0210	Cable Lighting Conductor Assy	EA	5	201.73	1,008.65	90
17	3G6410A02753	Special Nut	EA	5	126.25	631.25	90
18	AW007TE-40-124 (999-5000-40-124)	Insert	EA	50	9.33	466.50	90
19	NAS6606D46	Bolt, Shear	EA	5	72.35	361.75	90
20	M25988/1-027	Packing Preformed	EA	50	6.50	325.00	90
21	3050841-01	Runner-Carbon Seal	EA	4	4,085.49	16,341.96	300
22	3G6410A03351	Floating Bushing	EA	1	524.92	524.92	90
23	3G6410A03631	Blade Damper Attachment Assy	EA	1	2,604.50	2,604.50	90
24	3G6420L00252	Damper Bracket Bolt	EA	4	339.25	1,357.00	90
25	AW006TY0632C	Washer, Countersunk	EA	10	5.29	52.90	90
26	3G6340V00951	Oil Pressure Switch	EA	1	1,118.54	1,118.54	90
27	109-0740V01-137	Switch Oil Pressure	EA	1	2,212.39	2,212.39	90
28	1864-7	Pressure Switch	EA	2	3,484.47	6,968.94	90
29	3G6230A01951	Nut	EA	5	375.43	1,877.15	90
30	3057362-01	Seal Ring Meta Outright	EA	8	55.18	441.44	30
31	3G6230A04451	Retaining Washer	EA	5	27.69	138.45	90
32	3G6430A02751	Washer	EA	10	164.52	1,645.20	90
33	AW001SHB12020P	Mass-Balance Weight	EA	100	14.84	1,484.00	90
34	AW001SHB12050P	Mass-Balance Weight	EA	100	36.77	3,677.00	90
35	AW001SHB12100P	Mass-Balance Weight	EA	100		0.00	TBA
36	AW001SHB12100T	Mass-Balance Weight	EA	100		0.00	TBA

Grand Total : 98,066.04

Note:

- Offer validity : 30 days from the date of quotation
- Terms of payment : To be made in full within 30 days upon delivery.
- Cancellation : There will be 30% surcharge (imposed by AgustaWestland) for any cancellation
- Delivery : Subject to prior sale

- 5) Condition : NEW/REPAIRED/OVERHAULED with Leonardo's Certification of Conformance / EASA certificate
6) Confirmation : Confirmation of availability of goods will be given within 5 working days upon receipt of the official Purchase Order (PO) Galaxy's and Galaxy's must respond to Kesuma Technology within 2 working days for confirmation of purchase.

Warranty period shall be as follows:

- 1) New condition : 12 months against manufacturer faults except for consumable items.
2) Repair condition : 6 months or 500 hrs against manufacturer faults



KESUMA TECHNOLOGY SDN BHD

